-

.qот dv ,

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗ ОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с а х"о;" 5 J\ъ "/6 ?

О признании утратившими силу некоторых цормативных правовых
актов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N9 210-Ф3 <Об

организации предоставлениJI государственных и муниципЕUIьных услуг)>,
постановлением администрации муницип€шьного образования Богородицкий

район от 21.06.2024 N9 465 <(Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления
муницип€uIьных услуг администрацией муниципЕuIьного образования
Богородицкий район>>, на основании Устава муниципЕuIьного образования
Богородицкий ,.вФоF администрация муниципЕuIьного образования
Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
' 1.Признать утратившими силуi

- постановление администрации муницип€шьного образования
Богородицкий район от 07.05.2015 года }lb 457 <<О внесении изменениЙ в

постановление администраIдии муниципального образования Богородицкий

район от 24 мая 2013 года JЪ 679 <<Об утверждении административного

регламента предоставлениJI муниципальной усJц/ги <<Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей в образовательные )л{реждениЯ,

реаJIизующие основную общеобразовательную программу дошкольного
образования>>;

- постановление администрации муниципаJIьного образования
Богородицкий район от 26.04.20|7 года N9 296 <<О внесении изменениЙ в

постановление администрации муниципального образования Богородицкий

район от 22 октября 2013 года }lb 1350 <<Об утверждении административного

реглайента предоставления муниципальной услуги <<Организация отдыха

детей в каникулярное времJI>; :

- постановление администрации " муниципального йразования
Богородицкий район от 21 :03.2023 года N9 314 ко внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования Богородицкий

район от 22 октября 2Ol3 года N9 1350 <<Об утверждении административного rF

п

регламента предоставления муниципЕlJIьной УСJýrги (<Организация отдыха

детей в каникулярное BpeMrI>;

2 . Отделу делопроизводства и контролrI админ истр ации муницип€шьного

образования Богородицкий район обнародовать настоящее постановление.

3.отделу по работе с населением и связям с муниципальными

образован иями администращии муниципального образования Богородицкий

район опубликовать информационное сообщение об обнародовании

настоящего постановления в газете << Богородицкие вести >.

4.сектору информационного обеспечения администращии

муниципального образования Богородицкий раЙон разместить постановление

на официальном сайте администрации муниципального образования в сети

Интернет.
5.Постановление вступает в силу со днrI официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район
В.В.Игонин

т{